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TESTA CUCITRICE MITSUBISHI 2516-B

¥ VLBEMRAC.



Componenti 2516
Parts 2516
TAV. || Gruppo laser, gruppo alzapiedino, | Laser unit, foot lift unit, air
1 gruppo espansione aria expansion unit
TAV. || cCarro caricatore Loading carriage
1BIS
TAV. | carro trasporto tasca Pocket transport carriage
2
TAV. Apparecchiatura tasche Pocket apparatus
3
TAV. || Kit forma tasca Standard e Standard pocket form kit and
4 kit stiro VIBEMAC 001V drawing kit VIBEMAC 001V
TAV. || Kit formatasca Stretch e Stretch pocket form kit and
4 BIS || kit stiro Metalmeccanica drawing kit Metalmeccanica
TAV. || Gruppi vari Various units
5
TAV. Impilatore Stacker




TAV. 1

Gruppo laser, gruppo alzapiedino,
gruppo espansione aria
Laser unit, foot lift unit, air expansion unit

pos.
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37/L
37/R
38

Codice Denominazione
M6X6G GRANO
M6S SEGHER
M-5AU-4 RACCORDO
$20-25 PERNO
24N2A16A010 CILINDRO
M6D DADO
M-5AU-4 RACCORDO
MIT84 PERNO SUPPORTO PISTONE ALZA PIEDINO
M5X12B VITE A BRUGOLA
MIT47 ANGOLARE MACCHINA
M5X16B VITE A BRUGOLA
MIT48A ESPANSIONE CARRO
KCL08-01S RACCORDO
R18-1/8 RACCORDO
SCO 604 1/8 REGOLATORE DI FLUSSO
R13 6 1/8 RACCORDO
CNKO3/IVV CONNETTORE COMPLETO
M6DA DADO AUTOBLOCCANTE
LASER1 LASER
MIT321 SUPPORTO LASER
M6RT RONDELLA A TAZZA
MIT80A MORSETTO PROIETTORE CARRO
M6D DADO
GMMC2150M615 MANOPOLA
M5X12B VITE A BRUGOLA
M6X20G GRANO
M3X14B VITE A BRUGOLA
MIT80 SNODO PER MORSETTO PROIETTORI
GMMAP40M520 MANIGLIA
MIT56 SCHELETRO A CROCE PER LASER
M5X10G GRANO
MIT56A SUPPORTO GRUPPO LASER
M6X8G GRANO
M39X96A VITE AUTOFILETTANTE
MIT308 CARTER DI PROTEZIONE
2516-013S CARTER LEXAN SINISTRO
2516-013D CARTER LEXAN DESTRO
MIT142 SPESSORI PER CARTER

Description

GRUB SCREW

SEGER

CONNECTOR

PIN

CYLINDER

NUT

CONNECTOR

FOOT LIFT PISTON SUPPORT PIN
ALLEN SCREW

MACHINE ANGLE BAR
ALLEN SCREW

CARRIAGE EXPANSION
CONNECTOR
CONNECTOR

FLOW REGULATOR
CONNECTOR

COMPLETE CONNECTOR
SELF-LOCKING NUT
LASER

LASER SUPPORT

CUP WASHER

CARRIAGE PROJECTION CLAMP
NUT

KNOB

ALLEN SCREW

GRUB SCREW

ALLEN SCREW
PROJECTOR CLAMP JOINT
HANDLE

CROSS FRAMEWORK FOR LASER
GRUB SCREW

LASER UNIT SUPPORT
GRUB SCREW
SELF-THREADING SCREW
PROTECTION GUARD
LEFT GUARD LEXAN
RIGHT GUARD LEXAN
THICKNESS FOR GUARD




TAV. 1BIS

Carro caricatore
Loading carriage

N.
pos. Codice Denominazione Description
1 804 8 1/8 RACCORDO CONNECTOR
2 A10 1/8-1/8 RACCORDO CONNECTOR
3 M3X12G GRANO GRUB SCREW
4 FD3/8 SCARICO RAPIDO RAPID DISCHARGE
5 R16-1/8 RACCORDO CONNECTOR
6 M5X208 VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
7 MIT107 SUPPORTO PISTONE LUNGO CARRO CARRIAGE LONG PISTON SUPPORT
8 25N2A25A500 CILINDRO CYLINDER
9 A2 1/8-1/8 RACCORDO CONNECTOR
10 R18-1/8 RACCORDO CONNECTOR
11 804 6 1/8 RACCORDO CONNECTOR
12 MIT114 MOLLA SPRING
13 M6X30BS VITE A BRUGOLA SVASATA COUNTERSUNK ALLEN SCREW
14 077C302 MOLLA SPRING
15 M5X68 VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
16 MS10 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH
17 MIT113 PIANO IN TEFLON TEFLON SURFACE
18 CAP3 COPRI MICRO MICROSWITCH COVER
19 M12D DADO NUT
20 MIT131 STAFFA SUPPORTO MICRO MICROSWITCH SUPPORT BRACKET
21 M5X358 VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
22 M6X8G GRANO GRUB SCREW
23 MIT28 SUPPORTO GUIDA ALBERI SHAFT GUIDE SUPPORT
24 M22D DADO NUT
25 OR4036 ANELLO GUARNIZIONE SEAL RING
26 M10RTM RONDELLA A TAZZA MAGGIORATA OVERSIZE CUP WASHER
27 MBX35BT VITE A BRUGOLA TORNITA TURNED ALLEN SCREW
28 M6D DADO NUT
29 G12X19X3 PARAOLIO OIL GUARD
30 KH1228B CUSCINETTO BEARING
31 MIT29 SUPPORTO MOBILE CARRO CARRIAGE MOBILE SUPPORT
32 MIT29A LAMA FERMA TUBI TUBE HOLDER PLATE
33 M4x8BB VITE A BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
34 MIT27 SUPPORTO GUIDA ALBERI CARRO CARRIAGE SHAFT GUIDE SUPPORT
35 MAMMUT MORSETTO ELETTRICO ELECTRIC TERMINAL BLOCK
36 TUBO1 CANALINA PASSA FILI WIRING CHANNEL
37 MIT46 ANGOLARE SOSTEGNI SUPPORTI ALBERI SHAFT SUPPORT PROP ANGLE BAR
38 M5X12BB VITE A BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
39 MIT216 SPESSORE CARTER CARRO CARRIAGE GUARD SHIM
40 MIT53 STAFFA PER SOSTEGNO CARRO CARRIAGE SUPPORT BRACKET
a1 M6R RONDELLA WASHER
42 M6X128 VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
43 M4D DADO NUT
a4 M6X10B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
45 MIT122 SQUADRA PORTA SENSORE CARRO CARRIAGE SENSOR HOLDER BRACKET
46 MS32 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH
a7 M6X10B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
48 MIT101 ALBERO SHAFT
49 MIT67 LAMA SOSTEGNO CARTER CARRO CARRIAGE GUARD PROP PLATE
50 MIT68 LAMA COPRITUBI TUBE COVER PLATE
51 MBRM RONDELLA MAGGIORATA OVERSIZE WASHER
52 M6X20BL BULLONE BOLT
53 RMO50R PULSANTE A FUNGO MUSHROOM-HEAD BUTTON
54 VAO ELEMENTO DI CONTATTO CONTACT ELEMENT
55 M4X8BB VITE A BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
56 M4RM RONDELLA MAGGIORATA OVERSIZE WASHER
57 M6DA DADO AUTOBLOCCANTE SELF-LOCKING NUT
58 MBRM RONDELLA MAGGIORATA OVERSIZE WASHER
59 M4D DADO NUT
60 M4X10G GRANO GRUB SCREW
61 MIT54 RASAMENTO CARRO IN TEFLON TEFLON CARRIAGE CLEARANCE ADJUSTMENT
62 2516-002 SPESSORE IN LEXAN LEXAN SHIM
63 2516-001 TUBO IN OTTONE BRASS TUBE
64 MIT120 CARTER INFERIORE CARRO CARRIAGE LOWER GUARD
65 M4X10BB VITE A BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
66 1650449 RULLINO SMALL ROLLER
67 MIT133 STAFFA PER RULLO BRACKET FOR ROLLER




TAV. 2

Carro trasporto tasca
Pocket transport carriage

pos.
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Codice Denominazione
MIT87 PIANO IN INOX
MIT126 LAMA FERMO STOFFA INFERIORE
MIT97 GOMMA PER PINZA DI PRESSATURA
MIT51 STAFFA PINZA DI PRESSATURA PANTALONE
GMzZB22M5 POMELLO
M4X10B VITE A BRUGOLA
MIT123 SUPPORTO LAME FERMO STOFFA
MIT117A CENTRAGGIO LEXAN CARRO (PIVOT)
M4R RONDELLA
M5X12BS VITE A BRUGOLA SVASATA
MIT117 PIASTRA SUPPORTO LEXAN CARRO
MIT117B PIASTRA DADO PINZE CARRO
MIT31 PINZA CARRO
M4x258 VITE A BRUGOLA
M3X30SP SPINA
MIT32A PISTONCINO PINZA CARRO
M3X4G GRANO
MIT96 MOLLA
M4X20BB VITE A BRUGOLA BOMBATA
M6X12G GRANO
OR114 ANELLO GUARNIZIONE
MIT32 CILINDRO PINZA CARRO
M-5ALU-4 RACCORDO
M6X12G GRANO
M-5AU-4 RACCORDO
M5X308 VITE A BRUGOLA
M4X15B VITE A BRUGOLA
MAV-3 VALVOLA CLIPPARD
MIT124 SUPPORTO VALVOLA DI SICUREZZA
MIT125 SPESSORE
M5X10BB VITE A BRUGOLA BOMBATA
M6RM RONDELLA MAGGIORATA
2516-011 RINFORZO CARRO
M5R RONDELLA
M5D DADO
ABRASIVO CARTA ABRASIVA ADESIVA
11752-2 RACCORDO
M5X16BB VITE A BRUGOLA BOMBATA
3814-7 TUBETTO CLIPPARD
2516-012 CARTER MORSETTO FISSO CARRO
M4X8BS VITE A BRUGOLA SVASATA
MIT119 MORSETTO FISSO CARRO
M-5UT RACCORDO
MIT127 SPESSORE GUIDA PINZA
MIT50A PIASTRA CARICAMENTO
MIT116 PIASTRA SUPPORTO CARRO

Description

STAINLESS STEEL SURFACE
LOWER MATERIAL HOLDING PLATE
RUBBER FOR PRESSING GRIPPER
TROUSER PRESSING GRIPPER BRACKET
KNOB

ALLEN SCREW

MATERIAL HOLDING PLATE SUPPORT
LEXAN CARRIAGE CENTERING (PIVOT)
WASHER

COUNTERSUNK ALLEN SCREW
LEXAN CARRIAGE SUPPORT PLATE
CARRIAGE GRIPPER NUT PLATE
CARRIAGE GRIPPER

ALLEN SCREW

PIN

CARRIAGE GRIPPER PISTON

GRUB SCREW

SPRING

CONVEX ALLEN SCREW

GRUB SCREW

SEAL RING

CARRIAGE GRIPPER CYLINDER
CONNECTOR

GRUB SCREW

CONNECTOR

ALLEN SCREW

ALLEN SCREW

CLIPPARD VALVE

SAFETY VALVE SUPPORT

SHIM

CONVEX ALLEN SCREW

OVERSIZE WASHER

CARRIAGE REINFORCEMENT
WASHER

NUT

ADHESIVE ABRASIVE PAPER
CONNECTOR

CONVEX ALLEN SCREW

CLIPPARD TUBE

CARRIAGE FIXED BRACKET GUARD
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
CARRIAGE FIXED BRACKET
CONNECTOR

GRIPPER GUIDE SHIM

LOADING PLATE

CARRIAGE SUPPORT PLATE




TAV. 3

Apparecchiaturatasche
Pocket apparatus

pos.
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Codice

M5X40B
M5X10G
M4X8G
MIT208
M5DC
MIT211
PAP0510P10
M5X40G
MIT210
M5X36SP
MIT83
MEV-2
M-5AU-4
18200/C
AS1301F-M5-04
OR2056
MIT14
M5X25B
M6RT
MIT9
MIT12
M6DAUT
M6X25G
M3X10B
M6X16BS
MIT75
PAP0710P10
M4X12B
MIT10
M-5UT
18320
M6D
2516-008
MIT4-1
MIT121
M5S
MIT005
GMMAP40M520
MIT20
M5X16B
M4X6G
MIT212
MIT209
MIT7
MIT88
M5RB
M5X16G
M5DAUT
M5X13SP
MIT110
M-5ALU-4
M5X36SP
MIT8A
MIT3
M6X20BL
M6DC
RMGAE
MIT70
M6X8G
AS1201F-M5-04
MIT86

Denominazione

VITE A BRUGOLA

GRANO

GRANO

BLOCCAGGIO CILINDRO CENTRALE
DADO CIECO

PERNO PER PISTONCINI ALZATA BRACCI
BUSSOLINA

GRANO

SNODO MASCHERA ALZATA CENTRALE
SPINA

CALIBRO CENTRAGGIO UNIBAL
VALVOLA CLIPPARD

RACCORDO

CILINDRO

REGOLATORE FLUSSO DOPPIO
GUARNIZIONE MARTELLI

FERMO DI BATTUTA PISTONE

VITE A BRUGOLA

RONDELLA A TAZZA

ATTACCO FISSO PER PIASTRA MOBILE
BRACCIO PIASTRA MOBILE SUPERIORE
DADO AUTOBLOCCANTE

GRANO

VITE A BRUGOLA

VITE A BRUGOLA SVASATA
PUNZONE

CUSCINETTO

VITE A BRUGOLA

BLOCCO PER PIASTRA MOBILE
RACCORDO

CILINDRO

DADO

BOCCOLA PER CILINDRO

PERNO A PALLA ATTACCO CILINDRO
PUNZONE

SEGHER

ALBERI ACCIAIO

MANIGLIA

DISTANZIALI

VITE A BRUGOLA

GRANO

PIASTRA DI BASE PRINCIPALE
SUPPORTI LATERALI PER BRACCI MOBILI
LAMA FISSA PIASTRA INFERIORE
LAMA FERMA TENDINA CARRO Y
RONDELLA BOMBATA

GRANO

DADO AUTOBLOCCANTE

SPINA

RIDUZIONE

RACCORDO

SPINA

BRACCIO MOBILE MASCHERA PRINCIPALE DESTRO

LAMA COLLEGAMENTO BRACCI MOBILI
BULLONE

DADO CIECO

TESTA RODOBALL

RINFORZO PER PISTONCINI PALLA
GRANO

REGOLATORE FLUSSO

CARRO ASSI 'Y E X MACCHINA

Description

ALLEN SCREW

GRUB SCREW

GRUB SCREW

CENTRAL CYLINDER BLOCKING
CAP NUT

PIN FOR ARM LIFT PISTONS
SMALL BUSH

GRUB SCREW

CENTRAL MASK LIFT JOINT

PIN

UNIBAL CENTERING BAR
CLIPPARD VALVE

CONNECTOR

CYLINDER

DOUBLE FLOW REGULATOR
HAMMER SEAL

PISTON STROKE STOP

ALLEN SCREW

CUP WASHER

FIXED ATTACHMENT FOR MOBILE PLATE
UPPER MOBILE PLATE ARM
SELF-LOCKING NUT

GRUB SCREW

ALLEN SCREW

COUNTERSUNK ALLEN SCREW
PUNCH

BEARING

ALLEN SCREW

MOBILE PLATE BLOCK
CONNECTOR

CYLINDER

NUT

CYLINDER BUSHING

CYLINDER ATTACHMENT BALL PIN
PUNCH

SEGER

STEEL SHAFTS

HANDLE

SPACERS

ALLEN SCREW

GRUB SCREW

MAIN BASE PLATE

SIDE SUPPORTS FOR MOBILE ARMS
LOWER PLATE FIXED BLADE

Y CARRIAGE CURTAIN FIXING BLADE
CONVEX WASHER

GRUB SCREW

SELF-LOCKING NUT

PIN

REDUCER

CONNECTOR

PIN

RIGHT MAIN MASK MOBILE ARM
MOBILE ARM CONNECTION PLATE
BOLT

CAP NUT

RODOBALL HEAD
REINFORCEMENT FOR BALL PISTONS
GRUB SCREW

FLOW REGULATOR

MACHINE Y AND X AXIS CARRIAGE




TAV. 3

Apparecchiaturatasche
Pocket apparatus

pos.

62
63
64
65
66
67
68

Codice

MIT323
MIT320
M3X4G
MIT8
NPNNO
MIT4-2
MIT19-CA

Denominazione

LAMETTA LETTURA SENSORE

ANELLO PORTA SENSORE

GRANO

BRACCIO MOBILE MASCHERA PRINCIPALE SINISTRO
SENSORE

PERNO A PALLA ATTACCO CILINDRO FORATO

INOX CENTRAGGIO RODOBALL

Description

SENSOR READING BLADE

SENSOR HOLDING RING

GRUB SCREW

LEFT MAIN MASK MOBILE ARM

SENSOR

BORED CYLINDER ATTACHMENT BALL PIN
RODOBALL CENTRING INOX




TAV. 4

Kit forma tasca Standard e
kit stiro VIBEMAC 001V
Standard pocket form kit and
drawing kit VIBEMAC 001V

pos.
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Codice

M4X8BL
M4R
MIT15
M6X16BS
MIT11
MIT18A
M4X8BS
GMZB22M6
MIT22
MIT13
M5X30BS
MIT95SPE
M4R
M3X6BB
MIT95
MIT95
ATM19L
MIT71
2516-004
MIT19
MIT112
ATM23
MIT128
2516-003
2516-021
M4X6BS
ATM26
ATM24
MIT25
ATM18AV

Denominazione

BULLONE

RONDELLA

ATTACCO PIASTRA MOBILE IN LEXAN
VITE A BRUGOLA SVASATA
PIASTRA FISSA FORMA IN LEXAN
PIATTELLO IN LEXAN

VITE A BRUGOLA SVASATA
POMELLO

SPESSORE IN GOMMA
BOCCOLA IN ALLUMINIO

VITE A BRUGOLA SVASATA
LAMETTA IN ACCIAIO

RONDELLA

VITE A BRUGOLA BOMBATA
FERMI IN INOX SINISTRO

FERMI IN INOX DESTRO

LEXAN IN INOX

MASCHERA IN GOMMA
DISCHETTO PROGRAMMATO

PIASTRA IN INOX PER TRASPORTO TESSUTO

CARRO IN LEXAN TRASPORTO TASCA
ALLUMINIO STIRO

SCIVOLO

RAGGIO

BLOCCHETTO

VITE A BRUGOLA SVASATA

GOMMA STIRO

PIATTELLO STIRO

MORSETTO PIATTELLO STIRO
MASCHERA IN AVIONAL

Description

BOLT

WASHER

LEXAN MOBILE PLATE ATTACHMENT
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
LEXAN FORM FIXED PLATE

LEXAN PLATE

COUNTERSUNK ALLEN SCREW
KNOB

RUBBER SHIM

ALUMINIUM BUSHING
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
STEEL BLADE

WASHER

CONVEX ALLEN SCREW

LEFT STAINLESS STEEL BLOCKERS
RIGHT STAINLESS STEEL BLOCKERS
STAINLESS STEEL LEXAN

RUBBER MASK

PROGRAMMED DISKETTE
STAINLESS STEEL PLATE FOR TRANSPORT OF MATERIAL
LEXAN CARRIAGE FOR TRANSPORT OF POCKET
ALUMINIUM DRAWING PLATE

SLIDE

SPOKE

BLOCK

COUNTERSUNK ALLEN SCREW
RUBBER DRAWING PLATE

DRAWING PLATE

DRAWING PLATE CLAMP

AVIONAL MASK




TAV. 4 BIS

Kit forma tasca Stretch e
kit stiro Metalmeccanica
Stretch pocket form kit and
drawing kit Metalmeccanica

N.
pos. Codice Denominazione Description
1 M6X16BS VITE A BRUGOLA SVASATA COUNTERSUNK ALLEN SCREW
2 MIT128 SCIVOLO SLIDE
3 M4X8BL BULLONE BOLT
4 M4R RONDELLA WASHER
5 MIT15 ATTACCO PIASTRA MOBILE IN LEXAN LEXAN MOBILE PLATE ATTACHMENT
6 MIT1L PIASTRA FISSA FORME IN LEXAN LEXAN FORM FIXED PLATE
7 M3X5T VITE A TAGLIO SLOTTED SCREW
8 M3R RONDELLA WASHER
9 MIT304 SCIVOLI ALZATA PIATTELLO PLATE LIFT SLIDES
10 MIT18KP PIATTELLO STRETCH STRETCH PLATE
11 M4X8BS VITE A BRUGOLA SVASATA COUNTERSUNK ALLEN SCREW
12 GMZB22MG POMELLO KNOB
13 MIT22 SPESSORE IN GOMMA RUBBER SHIM
14 MIT13 BOCCOLA IN ALLUMINIO ALUMINIUM BUSHING
15 M4X6BS VITE A BRUGOLA SVASATA COUNTERSUNK ALLEN SCREW
16 2516-021 BLOCCHETTO BLOCK
17 2516-003 RAGGIO SPOKE
18 MIT18K MASCHERA IN AVIONAL STRETCH STRETCH AVIONAL MASK
19 MIT71 MASCHERA IN GOMMA RUBBER MASK
20 M5X30BS VITE A BRUGOLA SVASATA COUNTERSUNK ALLEN SCREW
21 M3X6BS VITE A BRUGOLA SVASATA COUNTERSUNK ALLEN SCREW
22 MIT217 SCIVOLO CENTRALE USCITA PIATTELLO PLATE EXIT CENTRAL SLIDE
23 MIT19 PIASTRA IN INOX PER TRASPORTO TESSUTO STAINLESS STEEL PLATE FOR TRANSPORT OF MATERIAL
24 ATM10L LEXAN IN INOX STAINLESS STEEL LEXAN
25 MIT112 CARRO IN LEXAN TRASPORTO TASCA LEXAN CARRIAGE FOR TRANSPORT OF POCKET
26 2516-004 DISCHETTO PROGRAMMATO PROGRAMMED DISKETTE
27 ATM105F MORSETTO STIRO METALMECCANICA DRAWING CLAMP METALMECCANICA
28 M3X6TS VITE A TAGLIO SVASATA COUNTERSUNK SLOTTED SCREW
29 ATM105A ALLUMINIO STIRO ALUMINIUM DRAWING PLATE
30 M5X20TS VITE A TAGLIO SVASATA COUNTERSUNK SLOTTED SCREW
31 ATM105D FERMO PER TASCA STIRO POCKET DRAWING STOP
32 M4x12T VITE A TAGLIO SLOTTED SCREW
33 M4R RONDELLA WASHER
34 ATM105C SPESSORE PER STIRO LEGGERO SHIM FOR LIGHT DRAWING
35 M3R RONDELLA WASHER
36 ATM105E PIATTELLO STIRO METALMECCANICA DRAWING PLATE METALMECCANICA
37 ATM105 KIT COMPLETO STIRO METALMECCANICA COMPLETE DRAWING KIT METALMECCANICA

w
4]

M3D DADO NUT




TAV. 5

Gruppi vari
Various units

pos.
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Codice

TA3263
TA2005
360M12-0G050
TA1061
MO12/1650
CNKO3/IVV
R18-1/4
FR1/4
TMVF14
MMO0/6

A2 1/4-1/8
760260100
804 6 1/8
SA12 24CC
CA1l
1650/051
MITO06L(34010210)
CAP3
M3X16B
MIT324
84.465

804 4 1/8
Al17 1/8-1/8
A5 1/8-1/8
A10 1/8-1/8
PMN10AGT4
OR2031
PA160370
AS1201F-M5-04
R16-1/8
PLK-B10
Al13 1/4
ATM-317
M5X20B
8048 1/4
83.240 01
R1 4M5
CA4
84.463

R1 6M5
MIT135
MIT65
M3X14B
MIT108
MS49

M4R
M4X40BB
M4X30BB
SR8
RO715

50 6/4-1/4
TRS64

17 6/4

04 1/4

D7 1/4
R136 1/4
M3X5BB
2661 1/8

Denominazione

TAVOLO COMPLETO DI CASSETTO
SOSTEGNO

RUOTA

STAFFA PORTA INTERRUTTORE
INTERRUTTORE
CONNETTORE

RACCORDO

RIDUTTORE DI PRESSIONE
BICCHIERE PER RIDUTTORE
MANOMETRO DA 6
RACCORDO

VALVOLA

RACCORDO

BOBINA

CONNETTORE

DADO FISSAGGIO BOBINA
TRASFORMATORE
COPRIMICRO

VITE ABRUGOLA

STAFFA PORTA TUBI
MODULO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO
PRESSOSTATO

ANELLO GUARNIZIONE
VALVOLA

RACCORDO

RACCORDO

BASETTA PORTA VALVOLE
RACCORDO

ANGOLARE SOSTEGNO VALVOLE
VITE A BRUGOLA
RACCORDO
ELETTROVALVOLA
RACCORDO

CONNETTORE

BASE

RACCORDO

DISTANZIALE IN TEFLON
CARTER CARRO MACCHINA
VITE ABRUGOLA

STAFFA PORTA PULSANTI
MICRO INTERRUTORE
RONDELLA

VITE A BRUGOLA BOMBATA
VITE A BRUGOLA BOMBATA
SILENZIATORE

PISTOLA SOFFIA ARIA
RACCORDO

SPIRALE RILSAN
RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

RACCORDO

VITE A BRUGOLA BOMBATA
GUARNIZIONE TENUTA

Description

TABLE COMPLETE WITH DRAWER
SUPPORT

WHEEL

SWITCH HOLDING BRACKET
SWITCH

CONNECTOR
CONNECTOR

PRESSURE REDUCER
SOCKET FOR REDUCER
6 PRESSURE GAUGE
CONNECTOR

VALVE

CONNECTOR

BOBBIN

CONNECTOR

BOBBIN FIXING NUT
TRANSFORMER
MICROSWITCH COVER
ALLEN SCREW

TUBE HOLDING BRACKET
MODULE

CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR

PRESSURE SWITCH
SEAL RING

VALVE

CONNECTOR
CONNECTOR

VALVE HOLDING BASE
CONNECTOR

VALVE SUPPORT ANGLE BAR
ALLEN SCREW
CONNECTOR

SOLENOID VALVE
CONNECTOR
CONNECTOR

BASE

CONNECTOR

TEFLON SPACER
MACHINE CARRIAGE GUARD
ALLEN SCREW

BUTTON HOLDING BRACKET
MICROSWITCH

WASHER

CONVEX ALLEN SCREW
CONVEX ALLEN SCREW
SILENCER

AIR GUN

CONNECTOR

RILSAN SPIRAL
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR

CONVEX ALLEN SCREW
SEAL




TAV. 6

Impilatore
Stacker
N.
pos. Codice Denominazione Description
1 MRFCF 1/8-1/8 RACCORDO CONNECTOR
2 6450 4 1/8 RACCORDO CONNECTOR
3 R14-1/8 RACCORDO CONNECTOR
4 FD3/8 SCARICO RAPIDO QUICK DISCHARGE
5 65104 1/8 RACCORDO OTTONE BRASS CONNECTOR
6 MRFC4 1/8 RACCORDO CONNECTOR
7 25N2A25A050 CILINDRO CYLINDER
8 MIT35 BASE IMPILATORE STACKER BASE
9 MIT42 PROLUNGA BRACCIO MOBILE IMPILATORE STACKER MOBILE ARM EXTENSION
10 M5X6G GRANO GRUB SCREW
11 M5X168 VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
12 MIT49 SELLA PER APPOGGIO PANTALONE SUPPORTING SADDLE FOR TROUSERS
13 MIT33 GOMMA COPRI SELLA SADDLE RUBBER COVERING
14 MIT40 BRACCIO MOBILE LUNGO IMPILATORE STACKER LONG MOBILE ARM
15 MIT36 TAPPO CAP
16 A10 1/8-1/8 RACCORDO CONNECTOR
17 VMS1181/8 VALVOLA A MANICOTTO SLEEVED VALVE
18 MIT41 BRACCIO MOBILE CORTO IMPILATORE STACKER SHORT MOBILE ARM
19 MIT34 GOMMA COPRI BRACCIO MOBILE CORTO SHORT MOBILE ARM RUBBER COVERING
20 M6X12G GRANO GRUB SCREW
21 25N2A25A160 CILINDRO CYLINDER
22 25N2A25A100 CILINDRO CYLINDER
23 G8 FORCELLA FORK
24 MIT77 SUPPORTO FISSA PISTONE KIT CARRO CARRIAGE KIT PISTON FIXING SUPPORT
25 J20/25 CERNIERA FISSA PISTONE PISTON FIXING HINGE
26 M5X208 VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
27 M5R RONDELLA WASHER
28 M8S SEGHER SEGER
29 MIT58 SPESSORE PISTONE IMPILATORE STACKER PISTON SHIM
30 MIT72 PIASTRA BASE CARRO IMPILATORE STACKER CARRIAGE BASE PLATE
31 MIT76 CARRO IN FIBRA FIBRE CARRIAGE
32 MIT59 STAFFA FISSAGGIO LEVA IMPILATORE STACKER LEVER FIXING BRACKET
33 M5X258 VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
34 MIT45 PROLUNGA SELLA IMPILATORE STACKER SADDLE EXTENSION
35 M8X208 VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
36 M8D DADO NUT
37 M8RM RONDELLA MAGGIORATA OVERSIZE WASHER
38 M8X30BL BULLONE BOLT
39 M5X158 VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
40 UBPP203 SNODO PER IMPILATORE STACKER JOINT
4 MIT73 LARDONE CARRO IMPILATORE STACKER CARRIAGE GIB
42 MIT74 LARDONE CARRO IMPILATORE STACKER CARRIAGE GIB
43 M8X10BB VITE A BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
44 MIT43 FERMO MOBILE PISTONE BRACCIO IMPILATORE STACKER ARM PISTON MOBILE STOP
45 MIT44 FERMO FISSO PROLUNGA BRACCIO IMPILATORE STACKER ARM EXTENSION FIXED STOP
46 SR8 SILENZIATORE SILENCER
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LASER UNIT, FOOT LIFT UNIT, AIR EXPANSION UNIT

GRUPPO LASER / ALZAPIEDINO / ESPANSIONE ARIA

TAV. 1
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TAV. 1BIS CARRO CARICATORE LOADING CARRIAGE
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TAV. 2 CARRO TRASPORTO TASCA POCKET TRANSPORT CARRIAGE




TAV. 3 APPARECCHIATURA TASCHE POCKET APPARATUS




KIT FORMA TASCA STANDARD E KIT STIRO VIBEMAC 001V

STANDARD POCKET FORM KIT AND DRAWING KIT VIBEMAC 001V




TAV. 4 BIS

r---- KIT STIRO METALMECCANICA —----------------+

KIT FORMA TASCA STRETCH E KIT STIRO METALMECCANICA STRETCH POCKET FORM KIT AND DRAWING KIT METALMECCANICA




VARIOUS UNITS

GRUPPI VARI

TAV. 5
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TAV. 6 IMPILATORE STACKER
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